



POLONIJNA AGENCJA INFORMACYJNA

DOM POLONII W WARSZAWIE
STOWARZYSZENIE "WSPÓLNOTA POLSKA"
UL. KRAKOWSKIE PRZEDMIEŚCIE 64, 00-322 WARSZAWA

POLSKA



2023-05-04

ŚWIATOWY KONGRES EDUKACJI I NAUKI POLSKIEJ ZA GRANICĄ

W dniach 5-9 lipca 2023 r. w Warszawie odbędzie się I Światowy Kongres Edukacji i Nauki Polskiej za Granicą pod honorowym patronatem Małżonki Prezydenta RP Agaty Kornhauser-Dudy.

Głównym organizatorem Kongresu jest Instytut Rozwoju Języka Polskiego im. św. Maksymiliana Marii Kolbego. Współorganizatorami wydarzenia są: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów, Ministerstwo Edukacji i Nauki, Ministerstwo Spraw Zagranicznych, Ośrodek Rozwoju Polskiej Edukacji za Granicą oraz Narodowa Agencja Wymiany Akademickiej.

Program Kongresu będzie się składał z części merytoryczno-szkoleniowej i kulturalno-edukacyjnej. Przewidziano m. in. panele dyskusyjne, wykłady popularnonaukowe, warsztaty dydaktyczne i szkolenia metodyczne. Odbędą się również spotkania z naukowcami, dydaktykami i ekspertami działającymi na rzecz rozwoju nauki polskiej za granicą i popularyzacji edukacji polskiej i polonijnej w świecie.

Wartością I Światowego Kongresu Edukacji i Nauki Polskiej za Granicą będzie budowanie polskiej wspólnoty oświatowej w świecie, integracja środowisk polonijnych i polskich za granicą, wymiana doświadczeń nauczycieli i naukowców pracujących poza granicami Polski, a także wypracowanie merytorycznych propozycji rozwiązań systemowych, które zostaną przedłożone Ministrowi Edukacji i Nauki.

Do uczestnictwa w Kongresie zapraszamy osoby działające na rzecz edukacji i nauki polskiej za granicą: nauczycieli, liderów i przedstawicieli organizacji polonijnych, rodziców uczniów oświatowych placówek polonijnych, wolontariuszy, przedstawicieli uczelni poza granicami Polski, w strukturach których prowadzone są zajęcia z języka polskiego lub w języku polskim, stypendystów i lektorów.



I ŚWIATOWY KONGRES EDUKACJI I NAUKI POLSKIEJ ZA GRANICĄ ODBĘDZIE SIĘ
POD HONOROWYM PATRONATEM MAŁŻONKI PREZYDENTA RP
AGATY KORNHAUSER-DUDY

Agata Kornhauser-Duda

Warszawa, 18 kwietnia 2023 r.

Pan
prof. dr hab. Jacek Gołębowski
Dyrektor Instytutu Rozwoju Języka Polskiego
im. św. Maksymiliana Marii Kolbego

Szanowny Panie Profesorze,

Mam przyjemność powiadomić, że objęję honorowym patronatem I Światowy Kongres Edukacji i Nauki Polskiej za Granicą, który będzie miał miejsce w Warszawie w dniach 5-9 lipca br.

Serdecznie pozdrawiam Pana oraz osoby zaangażowane w przygotowania do Kongresu i życzę, by spotkanie to okazało się owocne dla wszystkich uczestników.

Z wyrazami szacunku
Kornhauser-Duda

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY



Kancelaria Prezesa
Rady Ministrów



Ministerstwo
Spraw Zagranicznych



Ministerstwo
Edukacji i Nauki



© POLONIJNA AGENCJA INFORMACYJNA - KOPIOWANIE ZABRONIONE.

INFORMACJA O MATERIAŁACH NADESŁANYCH DO REDAKCJI

MATERIAŁY MULTIMEDIALNE - ZDJĘCIA, FILMY, NAGRANIA DŹWIĘKOWE - ZAMIESZCZANE SĄ W WERSJI WYRAŻAJĄCEJ ORYGINALNĄ MYŚL AUTORÓW, BEZ INGERENCJI REDAKCJI. JEDNOCZEŚNIE REDAKCJA ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO SKRACANIA TEKSTÓW, KOREKTY POD WZGLĘDEM POPRAWNOŚCI JĘZYKOWEJ ORAZ UZUPEŁNIENI, JEZELI ZACHODZI TAKA POTRZEBA DLA LEPSZEGO ZROZUMIENIA TREŚCI. PUBLIKACJE SYGNOWANE PRZEZ AUTORÓW WYRAŻAJĄ JEDYNE ICH POGŁĄDY I NIE MOGĄ BYĆ UTOŻSAMIANE Z OFICJALNYM STANOWISKIEM REDAKCJI POLONIJNEJ AGENCJI INFORMACYJNEJ.

INFORMACJE ZAMIESZCZANE W PORTALU POCHODZĄ OD OSÓB PRYWATNYCH, MEDIÓW I ORGANIZACJI POLONIJNYCH. POLONIJNA AGENCJA INFORMACYJNA NIE BIERZE ODPOWIEDZIALNOŚCI PRAWNEJ ZA ICH RZETELNOŚĆ I KOMPLETNOŚĆ JEDNAK UZNAJE JE ZA CENNE ŹRÓDŁO WIEDZY O CODZIENNYM ŻYCIU NASZYCH RODAKÓW.

ZACHĘCAMY PAŃSTWA DO UDZIAŁU W REDAGOWANIU WIADOMOŚCI POLONIJNYCH ✉ PROSIMY O KONTAKT MAILOWY LUB 📱 PRZEZ PROFIL FB PAI

NAPISZ DO REDAKCJI PAI

POLONIJNA AGENCJA INFORMACYJNA



NASZ ADRES:

Dom Polonii w Warszawie
Stowarzyszenie "Wspólnota Polska"
ul. Krakowskie Przedmieście 64, 00-322 Warszawa

2018-2023 PROGRAMMING & DESIGN: © POLONIJNA AGENCJA INFORMACYJNA

WSZELKIE PRAWA ZASTRZEŻONE.
KOPIOWANIE I NIEAUTORYZOWANE UŻYCIĘ TREŚCI I KODU ŹRÓDŁOWEGO OPROGRAMOWANIA - ZABRONIONE.

OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH